
+---
I annzruc

001-
o02
003
004
005
006
007
008
009
0L0
0LL
oL2

- FISA PORUMBEI IMBARCATI din z 02 . 07 -2L l-4:27 z1-6 I
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o4 0i 2821Concurs :

DistanLa :

Cod columbofil:
Latitudine :

Ceas Atomic :

Ceas BENZING :

Sincronizare :

Por. imbarcati:

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

1_

AC BN OTOL22

02.o7 .21, L4
02.07 .21, t4
02.07 .21 L4
01-2

lroc ]ansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

: Ferariu Eugen

123 z44
223 244
:23 244

GPS
+000

DAO2DTEE
DAE4 6 OBF
DAO2DBBT
DAE4 6O2A
DAO2D5F5
DAO2DsAE
DAO2D7E5
DAo2D93 5
DAO2DTFA
DAO2DTBO
DAE46ODO
DAo2D80r_

02.o7
02 .07
02 "07
02.o7
02 .07
02 .07
02 .07
02 .07
02 .07
02 .07
02 .07
02 .47

23 253
24:00
24 224
25 231,
25:38
25 -.46

226 z OB

26 276
26:24
26:33
26246
26 :58

Nr. I Serie inel
I

Culolwr. inet I tmbarcare
are lsenzor loata ora

20 6671,7 4
20 6671,1L
1_9 084477
20 667L09
20 6671,06
20 6631,27
20 667147
20 6671,s0
L7 269224
20 557l.49
20 667148
20 657L32

F
F
F
M

M

F
F
M

M

M

M

M

s
APA
s
s
A
SPA
s
s
A
A
s
A

a4
L4
74
14
1,4

L4
L4
!4
1_4

L4
14
t4

038
018
008
01_7

016
o!2
026
028
0r-0
027
020
024

ruJ-Burcd loan
CArcu Mircea
Zdvoian FIorin

Semnaturi Comisia control Imbareare/DesigilareCreqcator
b
/*-^

Versiune SW

Antena Club
RO-03.06 Cod eoncurs
BENZING 48904920 SW-4 - 5

z A2]-968 Serie ceas
HW-8.1- Autorizare

:230556
:90001FD5


